АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

10.10.2019г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ворошилово №48

Об утверждении перечня муниципального имущества и муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
МО Ворошиловское сельское поселение Пеновского района Тверской

области.

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства МО Ворошиловское сельское поселение Пеновского района
Тверской области, в соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом МО Ворошиловское сельское поселение Пеновского района Тверской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества и
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) МО
Ворошиловское сельское поселение Пеновского района Тверской области (далее
- перечень имущества):

№
п/п
1

2

3

4

5

6

Адрес объекта

172795, Тверская область,
Пеновский район, дер.
Заборье, дом 66
172795, Тверская область,
Пеновский район, дер.
Заборье, дом 68
172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи

Площадь,
кв.м

111,6

120,0

7000

21 000

15000

19000

Описание объекта

Объект: здание Дома Культуры,
кадастровый номер
69:25:0100401:74
Объект: здание Начальной
школы, кадастровый номер
69:25:1501 01 :0104:340/26/10001/А
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:428
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:429
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:430
Объект: земли
сельскохозяйственного

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Тивиково

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Залуковье

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Залуковье

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Залуковье

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Залуковье

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Осечно

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,

6000

18000

5000

22000

21 000

64000

57000

15000

8000

20000

140998

15000

5000

5000

назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:447
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:449
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:450
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:451
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:455
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:456
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:482
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:483
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:490
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:419
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:496
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:629
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:568
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:560
Объект: земли

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

20708

19000

8000

6000

2000

55000

10000 .

74000

3000

11 000

43000

6000

17000

сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:564
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:553
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:555
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:571
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:561
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:563
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:557
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:630
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:567
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:566
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:559
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:552
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:554
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:558

34

35

36

37

38

39

40

41

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Октябрьское

172796, Тверская область,
Пеновский район, СПК
«Луговское»

172796, Тверская область,
Пеновский район, между
дер. Погорелица и дер.
Лугово
172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Осечно

172796, Тверская область,
Пеновский район, вблизи
дер. Москва

6000

4000

4000

5000

8 736 326

6358

12000

26000

Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:562
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:569
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:570
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:565
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:191
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:779
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:645
Объект: земли
сельскохозяйственного
назначения, кадастровый номер
69:25:0000016:665

только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на
льготных условиях субъектам малого и среднего предпринимательства в порядке
и на условиях, установленных Положением об аренде имущества, находящегося в
муниципальной собственности МО Ворошиловское сельское поселение
Пеновского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов
Охватского сельского поселения Пеновского района Тверской области от
11.05.2018 №7.

2. Формирование и последующее ведение перечня имущества (включение
сведений об объекте, внесение изменений в сведения об объекте, исключение
сведений об объекте) осуществляет администрация Ворошиловского сельского
поселения Пеновского района Тверской области.

3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста
администрации Ворошиловского сельского поселения Пеновского района.

Глава Ворошилове
сельского поселен Е. П. Иванова